令和５年３月３１日開催

第４０回東区選挙管理委員会会議録

東区選挙管理委員会

第４０回東区選挙管理委員会日程

令和５年３月３１日

午後５時３０分開会

東区プラザ 講座室４

○ 開会の宣言

○ 付議事項

議案第１１５号  氏名等の掲示の順序を定めるくじの実施について

○ 閉会の宣言

第４０回東区選挙管理委員会会議録

開催日時  令和５年３月３１日 午後５時３０分開会

開催場所  東区プラザ 講座室４

出席委員（４人） 委 員 長  二瓶 千代喜   職務代理者  塩 井 美 代 子

委   員  石 塚  清   委   員  橋 本 京 子

出席職員（４人） 局   長  大竹  和浩   次 長  榎 本  義 和

         書 記  山 口  泰 慶   書 記  小 山  武 志

付議事項

付議事項 説明
審議の結果及び

質疑応答
議案第１１５号
氏名等の掲示の順序を
定めるくじの実施につ
いて

令和５年４月９日執行の新潟市議会議員一般選挙新潟市東区選挙
区について、投票所並びに期日前投票所及び不在者投票記載所に
おける氏名等の掲示の順序を定めるくじを次のとおり実施するも
のとする。
くじの方法を説明し、くじを実施。

（審議結果）全委員、異
議がなかったので、原案
のとおり決定した。

閉会時刻 午後５時４５分